
東京都ジュニア短水路記録会2月

競技No. : 234 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

CSﾘﾚｰ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 東  京 目黒日大 ﾒｸﾞﾛNU 高校 1:01.34  4:10.89
1 小笠原　悠 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾊﾙｶ 高1 29.90 1:01.34 1:01.34 (  0.61)
2 鈴木　莉桜 ｽｽﾞｷ ﾘｵ 高1 32.92 1:09.59 2:10.93 ( +0.16)
3 竹村　咲良 ﾀｹﾑﾗ ｻｸﾗ 高2 28.30 1:01.40 3:12.33 ( +0.17)
4 松本　美花 ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾊﾅ 高1 27.99 58.56 4:10.89 ( +0.36)

2 1/2 東  京 東京マリン ﾄｳｷｮｳﾏﾘﾝ 一般 1:01.48  4:13.04
1 割方　唯寧 ﾜﾘｶﾀ ﾕｲﾅ 中2 29.79 1:01.48 1:01.48 (  0.57)
2 古野　夏音 ﾌﾙﾉ ｶﾉﾝ 高1 33.44 1:11.25 2:12.73 ( +0.18)
3 磯畑　麗桜 ｲｿﾊﾀ ﾚｵ 高1 28.99 1:02.28 3:15.01 ( +0.17)
4 茂木みなみ ﾓｷﾞ ﾐﾅﾐ 中3 27.07 58.03 4:13.04 ( +0.38)

3 1/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 高校 1:03.95  4:13.79
1 橋本　夏奈 ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅ 高1 31.24 1:03.95 1:03.95 (  0.60)
2 牧野　陽菜 ﾏｷﾉ ﾊﾙﾅ 高2 32.69 1:09.90 2:13.85 ( +0.49)
3 坂本　千紗 ｻｶﾓﾄ ﾁｻ 高3 27.40 59.16 3:13.01 ( +0.24)
4 楠田　乃愛 ｸｽﾀﾞ ﾉｱ 高2 28.71 1:00.78 4:13.79 ( +0.20)

4 1/3 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 一般 1:01.85  4:14.13
1 長田　美羽 ｵｻﾀﾞ ﾐｳ 中3 29.88 1:01.85 1:01.85 (  0.57)
2 清水こころ ｼﾐｽﾞ ｺｺﾛ 中3 34.55 1:14.36 2:16.21 ( +0.43)
3 石坂　琉奈 ｲｼｻﾞｶ ﾙﾅ 高1 28.82 1:02.06 3:18.27 ( +0.21)
4 菅野　凜香 ｶﾝﾉ ﾘﾝｶ 高1 26.35 55.86 4:14.13 ( +0.29)

5 1/6 東  京 ドーム巣鴨 ﾄﾞｰﾑｽｶﾞﾓ 一般 1:03.55  4:15.92
1 中島　真緒 ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｵ 高3 30.76 1:03.55 1:03.55 (  0.58)
2 山本　莉那 ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾅ 高2 32.69 1:09.77 2:13.32 ( +0.35)
3 和地　七海 ﾜﾁ ﾅﾅﾐ 中2 29.72 1:04.49 3:17.81 ( +0.49)
4 小髙沙也香 ｵﾀﾞｶ ｻﾔｶ 中3 27.73 58.11 4:15.92 ( +0.18)

6 1/1 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 一般 1:02.06  4:17.11
1 西村すみれ ﾆｼﾑﾗ ｽﾐﾚ 高2 29.55 1:02.06 1:02.06 (  0.54)
2 峯坂　碧唯 ﾐﾈｻｶ ｱｵｲ 中3 33.56 1:13.57 2:15.63 ( +0.15)
3 米澤　美優 ﾖﾈｻﾞﾜ ﾐﾕｳ 高3 29.15 1:04.15 3:19.78 ( +0.26)
4 佐藤　桜羽 ｻﾄｳ ﾐｳ 中3 27.34 57.33 4:17.11 ( +0.15)

7 1/7 東  京 板SAﾄﾞｰﾑAZU ｲﾀﾊﾞｼSAD 一般 1:03.09  4:19.94
1 横井　花純 ﾖｺｲ ｶｽﾐ 中3 30.38 1:03.09 1:03.09 (  0.55)
2 菊川　杏奈 ｷｸｶﾜ ｱﾝﾅ 高2 34.33 1:13.78 2:16.87 ( +0.46)
3 白木　里歩 ｼﾗｷ ﾘﾎ 中2 29.63 1:04.58 3:21.45 ( +0.22)
4 鮎澤菜々子 ｱﾕｻﾜ ﾅﾅｺ 中3 27.81 58.49 4:19.94 ( +0.18)

8 1/0 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 一般 1:05.38  4:20.97
1 佐久間　怜 ｻｸﾏ ﾚｲ 中2 31.97 1:05.38 1:05.38 (  0.55)
2 小泉　奈瑚 ｺｲｽﾞﾐ ﾅｺ 中3 33.86 1:12.07 2:17.45 ( +0.23)
3 吉田　梨夏 ﾖｼﾀﾞ ﾘﾅ 高1 28.21 1:01.51 3:18.96 ( +0.29)
4 渡邉　　桜 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｸﾗ 高2 28.69 1:02.01 4:20.97 ( +0.22)

9 1/8 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 高校 1:06.38  4:23.72
1 成田　陽和 ﾅﾘﾀ ﾋﾖﾘ 高1 31.64 1:06.38 1:06.38 (  0.63)
2 小松　愛祈 ｺﾏﾂ ｲﾂｷ 高2 33.93 1:12.52 2:18.90 ( +0.21)
3 香川　結南 ｶｶﾞﾜ ﾕﾅ 高2 29.56 1:04.50 3:23.40 ( +0.34)
4 長田　凜音 ﾅｶﾞﾀ ﾘﾝ 高1 28.66 1:00.32 4:23.72 ( +0.08)
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